selezione, e pertanto, è ammessa a fruire della Borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Studio 

di nuovi biomarcatori predittivi e prognostici di risposta alla terapia nei tumori solidi”, sotto la guida del 

responsabile scientificoprof. Matteo Landriscina.La Borsa dell’importo di € 17.681,00 

(diciassettemilaseicentottantuno/00), avrà una durata di 10 mesi, a decorrere dalla data di inizio dell’attività di 

ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui attestazione il 

pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.